Aigües de Mataró, SA, complir el seu objecte dins del termini inicialment previst. 

5. DADES ECONÒMIQUES del contracte 

5.1. Pressupost del contracte 

LOT 1: CAMÍ RAL, CARRER ICTINEO i RONDA FRANCESC MACIÀ 

El pressupost màxim de licitació per aquest LOT 1 és d’un total de 100.706,08 euros (cent mil 
set-cents sis amb vuit cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% ascendeix 
a 21.148,27 euros (vint-i-un mil cent quaranta-vuit amb vint-i-set cèntims), amb un total de 
121.854,35 euros (cent vint-i-un mil vuit cents cinquanta-quatre amb trenta-cinc cèntims) 

LOT 2: RONDA JOSEP TARRADELLAS, CARRER CARLEMANY I CARRER ROGER DE LLURIA 

El pressupost màxim de licitació per aquest LOT 2 és d’un total de 59.173,55 euros (cinquanta-
nou mil cent setanta tres amb cinquanta-cinc cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus 
actual del 21% ascendeix a 12.426,44 euros (dotze mil quatre-cents vint-i-sis amb quaranta-
quatre cèntims), amb un total de 71.599,99 euros (setanta-un mil cinc-cents noranta nou amb 
noranta nou cèntims 

5.2 Total Valor estimat de contracte:  

Tenint en compte la no possibilitat de pròrroga i les possibles modificacions contemplades en 
la clàusula 34 del present plec, el valor estimat del contracte és de 191.855,56 euros (cent 
noranta-un mil vuit-cents cinquanta-cinc amb cinquanta-sis cèntims) més l’IVA vigent 
aplicable, que al tipus actual del 21% ascendeix a 40.289,66 euros (cinquanta-sis mil cent 
trenta euros amb dotze cèntims),  amb un total de 232.145,22 euros (dos-cents trenta-dos mil 
cent quaranta-cinc amb vint-i-dos cèntims), inclosos els dos (2) lots. 

LOT 1: Camí Ral, Carrer Ictineo i Ronda Francesc Macià 

Pressupost 100.706,08€ 

Modificacions 20.141,21€ 

Total 120.847,30€ 

LOT 2: Ronda Josep Tarradellas, Carrer Carlemany i Carrer Roger de Lluria